28.72 M2 $1,875,000.00 3.08% $53,850,000.00

Area Privada GARAJE 240 10.81 M2 $3,700,278.00 2.29% $40,000,005.18

Area Privada GARAJE 241 10.81 M2 $3,700,278.00 2.29% $40,000,005.18

Area Privada GARAJE 242 10.81 M2 $3,700,278.00 2.29% $40,000,005.18

TOTALES 100% $1,747,439,015

Valor en letras Mil setecientos cuarenta y siete millones cuatrocientos treinta y nueve mil quince
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $1,747,439,015
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración